
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta wykonania 
określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta  Bolesławiec, Pani Renacie 
Szewczyk, prowadzenie w moim imieniu spraw związanych z podpisywaniem 
zaświadczeń związanych z realizacją zamówień na dostawę sprzętu 
komputerowego dla placówek oświatowych, prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec w rozumieniu art. 8 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz potwierdzających, że 
zakupiony sprzęt komputerowy będzie wykorzystywany do celów związanych 
z realizowaną przez te placówki działalnością dydaktyczną. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2022 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27E06C4-E9D1-4619-A1BA-0BC1E1249A4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usystematyzowanie 
zakresu spraw Gminy Miejskiej Bolesławiec powierzonych I Zastępcy Prezydenta 
Miasta Bolesławiec do prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 
i związane jest z koniecznością realizowania zamówień na dostawę sprzętu 
komputerowego do placówek oświatowych ze stawką podatku VAT 0% zgodnie 
z art. 83, ust. 1 pkt 26, lit. a - ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. z 2021 r. poz. 685), załącznik nr 8 ustawy. RS/RS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27E06C4-E9D1-4619-A1BA-0BC1E1249A4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



